Ladestation mit 4 USB-A- und 2 USB-C-Ports
SKU: TETR4USB2CPD25WK
Lädt bis zu 6 Geräte gleichzeitig auf.
VERSORGT ALLE IHRE GERÄTE MIT NUR EINEM LADEGERÄT
Diese Ladestation kann bis zu 6 Geräte gleichzeitig aufladen . Es ist nämlich mit 4 USB-A-Ports und 2 USB-C-Ports
ausgestattet. Mit ihnen lassen sich Smartphones, Tablets, Lautsprecher, Smartwatches, E-Reader und TWS-Headsets
aufladen. Schließen Sie das Netzkabel an das Ladegerät an und stecken Sie den Eurostecker in eine Steckdose: Das Ladegerät gibt
automatisch Strom ab.
SCHNELLES UND SICHERES LADEN MIT POWER DELIVERY UND INTELLIGENT CHARGE TECHNOLOGIE
Die rot markierten USB-C-Ports sind mit der Power Delivery (PD)-Technologie kompatibel. Bei Einzelnutzung können Sie Ihre
Geräte mit einer Leistung von 25 W in totaler Sicherheit aufladen. Ihr Smartphone ist in 35 Minuten wieder aufgeladen,
während Ihr Tablet in 70 Minuten wieder einsatzbereit ist (die Ladezeiten sind ungefähre Angaben und hängen vom Akku des zu
ladenden Geräts ab). Die blauen USB-A-Ports liefern eine Leistung von 12 W und verfügen über die Intelligent Charge (IC)
Technologie, die die Leistung je nach dem aufzuladenden Gerät anpasst. Überhitzung und Kurzschlüsse werden nur noch eine
Erinnerung sein.
KOMPAKTE ABMESSUNGEN UND EUROSTECKER
Die 6-Port-Ladestation hat ein kompaktes Konstruktionsdesign, das sie auf längeren Fahrten oder auf dem täglichen Weg
zur Universität oder ins Büro leicht transportierbar macht. Der Eurostecker bietet einen zusätzlichen Vorteil: Er wird in
vielen Ländern der Welt verwendet .
WAS ES AUSZEICHNET:
Lädt bis zu 6 Geräte gleichzeitig auf.
4 USB-A-Ports mit einer Leistung von 12 W
USB-A-Ports mit Intelligent Charge (IC)-Technologie, die die Energieabgabe je nach dem aufzuladenden Gerät reguliert
2 USB-C-Ports mit einer Leistung von 25 W
USB-C-Ports, die mit der Power Delivery (PD)-Technologie kompatibel sind: Sie können mehr Strom liefern und sind
dennoch sicher
Abmessungen: 10,8 x 5,9 x 2,4 cm
Kabellänge: 18 cm
Eurostecker
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 Ladestation
1 Netzkabel mit IEC C7-Stecker und EU-Stecker
Ladestation mit 4 USB-A- und 2 USB-C-Ports
SKU: TETR4USB2CPD25WK
Technische Daten
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Ausgang: 5 VDC 2.4A
Stecker: 2xUSB-C, 4 x USB (USB:2,4 A)
Steckertyp: Europäisch
Art der Aufladung: Fast, Power Delivery
Eingangsspannung: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Typ C-Ausgang: 5V D.C. 3A - 9V D.C. 2.77A - 12V D.C. 2.08A PD 25W
mitgelieferter Zubehör: 1 Anschlusskabel
Farbe: black
EAN: 8018417406126
SKU: TETR4USB2CPD25WK
Gewicht: 30 g
Erbrachte Höchstleistung: 37 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 190 mm
Gewicht Pack: 225 g
Breite Inner: 180 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 1455 g
Breite Master: 450 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 220 mm
Gewicht Master: 11875 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it